

Ordensregler

for

Outrup Kultur & Idrætscenter

OPHOLD PÅ IDRÆTSCENTRETS GRUND

Alle, der opholder sig på idrætscentrets grund, er forpligtet til at efterkomme de anvisninger, der gives af centrets bestyrelse, halinspektør og kontrollører.

Kun de, der i øjeblikket deltager i træningen eller i kamp, samt tilhørende ledere, dommere og officials har ret til at opholde sig på banen eller i omklædningsrummene.

BOLDSPIL OG OPVARMNING MED BOLDE MÅ IKKE FINDE STED UDEN FOR BANEN.

Der må kun anvendes rene og tørre bolde og rekvisitter i forbindelse med aktiviteter i centret.

Henstilling af biler og cykler må kun finde sted på der til tåltænkte pladser på centrets parkeringsplads.

PÅKLÆDNING

ALLE DER DELTAGER I TRÆNING ELLER KAMP SKAL VÆRE OMKLÆDT I SPORTSTØJ, der ikke kan skabe berettiget kritik eller vække anstød. Der må kun benyttes fodtøj, der ikke kan ridse eller beskadige gulvet på anden måde. Der må ikke anvendes fodtøj med såler der kan afgive streger på gulvet.

LEJEBETINGELSER

En lejer har adgang til lejede lokaler indenfor lejetidspunktets rammer. En lejer har dog adgang til omklædningsrum 20 min. før lejetidspunktets påbegyndelse og 20 min. efter lejetidspunktets ophør.

Baner og lokaler må ikke beskadiges og skal afleveres i den stand de modtages. Beskadigelser, der efter bestyrelsens skøn går udover normalt slid, erstattes af lejeren efter regning. Foreninger hæfter i alle forhold for deres medlemmer og har pligt til efter anmodning fra centrets bestyrelse, halinspektør eller kontrollører at udelukke de personer, der overtræder de gældende bestemmelser. En lejer der har behov for rekvisitter, ud over det der normalt står opstillet i centret, står selv for evt. rekvisitskifte og dette skal ske indenfor det lejede tidsrum hvortil rekvisitten anvendes. Centrets Halinspektør kan om ønskeligt og såfremt han er til stede være behjælpelig ved evt. rekvisitskifter.

BETALING

Såfremt skyldige lejebeløb ikke er betalt senest 1 måned efter forfaldsdag, kan centrets bestyrelse uden varsel ophæve lejemålet, og skyldige beløb er straks forfalden til betaling. Centrets bestyrelse, halinspektøren og øvrigt personale har fri adgang til alle arrangementer.

FORCE MAJEURE

I tilfælde af krig, politiforbud eller anden force majeure, er bestyrelsen berettiget til, så længe de måtte finde det nødvendigt og uden opsigelse eller erstatning til vedkommende lejer, at ophæve indgåede lejemål eller afbryde igangværende arrangementer. Man vil dog så vidt muligt først træde i forbindelse med lejeren.

NYDELSESMIDLER

Der må under ingen omstændigheder medbringes **ALKOHOL, MAD OG ANDRE DRIKKEVARER** i centrets lokaler og udenomsarealer. Der henvises til benyttelse af centrets cafeteria. **TOBAKSRYGNING** må ikke finde sted i centrets udlejningslokaler, der henvises til benyttelse af udenomsarealer og de opstillede askebægere. **SYNTETISKE RUSMIDLER** må ikke benyttes eller forefindes på centrets arealer. **Overtrædelse medfører øjeblikkelig bortvisning.**

TYVERI

Centrets bestyrelse eller andet personale påtager sig intet ansvar overfor en hver art af tyveri begået i og omkring centret.

TRANSMISSION m.m.

Radioudsendelser, fjernsynsudsendelser, filmoptagelser, fremvisning af reklamer eller andre ekstraordinære foranstaltninger kan kun ske efter nærmere aftale med centrets bestyrelse.

BORTVISNING

Centrets bestyrelse, halinspektøren og kontrollør har ret til med øjeblikkelig virkning at bortvise personer, der overtræder ordensreglementet eller på anden måde kommer i strid med almindelig sømmelighed og orden. En sådan bortvisning kan derefter behandles i bestyrelsen, som er højeste myndighed i alle disse anliggender, og den kan for bestemt tid eller for stedse udelukke personer, der overtræder nærværende reglement.

Bestyrelsen

Outrup Kultur & Idrætscenter